和解协议

甲方：________________
乙方：________________

[bookmark: _Hlk35200219]甲、乙双方因第×××号《______合同》/某次具体交易（要写明确交易的 范围和内容）发生争议，在深圳国际仲裁院调解中心调解下，自愿 达成如下和解协议：
一、（双方当事人可以根据具体情况作出约定）。
二、（双方当事人可以根据具体情况作出约定）。
[bookmark: _Hlk35200138]三、本和解协议对双方当事人均有约束力。 为使和解协议的内容具有可强制执行的法律效力，双方同意，任何一方当事 人可依据和解协议中的仲裁条款，申请深圳国际仲裁院按照其《仲裁规则》第四十九条第（二）款的规定，根据和解协议的内容快速作出仲裁裁决。 （注：双方当事人希望将和解协议制作成和解仲裁裁决的，采用该条款。）
[bookmark: _GoBack]如果本和解协议在约定的期限内未被遵守，任何一方均有权就和解协议所产 生的一切争议提交深圳国际仲裁院，按照申请仲裁时该会实施的仲 裁规则，采用快速程序进行仲裁。（注：双方当事人暂时不考虑将和解协议制作 成和解仲裁裁决的，采用该条款。）
 四、双方经协商确定由___方承担本案的仲裁费用/仲裁费用由甲方承担__%， 乙方承担__%/仲裁费用由双方各承担 50%。（双方在仲裁费用的分担方面，根据 协商的情况作出选择）
 五、本协议一式 份，甲、乙方各执两份，并向调解中心提交 份。

甲方：（签字、盖章）                        乙方：（签字、盖章）

 年 月 日